
46,620円

34,800円

順位 第１回目入札金額（円） 摘要

1 33,143 落札

2 34,400

3 37,770

4 39,000

4 39,000

6 40,000

7 41,500

辞退

辞退

辞退

企画政策課公用車（軽自動車）リースに関する契約

公用車リース

概要

長期継続契約案件（5年）
軽四輪乗用車（国産）新車の最新モデル　1台

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年１２月７日　午後１時４５分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

指名競争入札

案件番号 24-C201K

入札方式

入札参加業者名

業務期限 平成25年3月1日から平成30年2月28日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：44,400円）

最低制限価格（税込）

京都府船井郡京丹波町蒲生伏拝１２番地５

（入札書比較価格：33,143円）

落札業者の住所

落札業者

落札金額（税込）

案件名

京丹波町　和田　地内（京丹波町情報センター）業務場所

（株）京光石油

種別

平成24年度

（株）京光石油

桧山自動車工業

（有）野村自動車工業

丹波モータース（株）

津田商会

徳岡商会（株）

堀モ－タ－ス

田端輪業

（有）村山モータース

京丹自動車整備


	円まで24-C201K

